



Dzięki NEA SMART 2.0 oferujesz swoim klientom maksymalny komfort.

#### Temperatura dla dobrego samopoczucia

NEA SMART 2.0 zapamiętuje zwyczaje grzewcze użytkownika i automatycznie dostosowuje do nich temperaturę w pomieszczeniu.

#### Oszczędność do 20% kosztów ogrzewania

Inteligentne funkcje, takie jak geofencing czy wykrywanie otwartego okna, pozwalają na znaczną oszczędność energii.

#### Elegancki, ponadczasowy wygląd

Regulatory NEA SMART 2.0 są dostępne w dwóch wariantach kolorystycznych – w dyskretnej i nierzucającej się w oczy bieli oraz w atrakcyjnym kolorze czarnym.

#### Łatwa obsługa

Regulatory NEA SMART 2.0 są łatwe w obsłudze – na samym urządzeniu, z dowolnego miejsca na świecie przez aplikację lub za pomocą sterowania głosowego Amazon Alexa.

#### Kompleksowy system REHAU

Zaoferuj swoim klientom doskonale dopasowany system, w którym wszystkie komponenty pochodzą od jednego dostawcy oraz który znajduje uniwersalne zastosowanie chłodząco-grzewcze w podłogach, ścianach i sufitach.

 [facebook.com/rehaupl](https://facebook.com/rehaupl)

© REHAU Sp. z o.o.  
Baranowo, ul. Poznańska 1a  
62-081 Przeźmierowo k. Poznań  
[www.rehau.pl](http://www.rehau.pl)

Należy przestrzegać odpowiednich informacji technicznych o produkcie, dostępnych na stronie [www.rehau.com/ti](http://www.rehau.com/ti). Zastrzegamy sobie prawo do zmian technicznych.

954803 PL 08.2019

 **REHAU**  
Unlimited Polymer Solutions



**PROSTE. UNIWERSALNE. NA LATA.**  
Regulatory pokojowe NEA SMART 2.0

# REGULATORY POKOJOWE, KTÓRE POLUBIĄ TWOI KLIENCI

Od domu jednorodzinnego po budynek z 60 pomieszczeniami - łatwo, szybko i efektywnie dzięki NEA SMART 2.0

NEA SMART 2.0 to regulator pokojowy, który spełnia najróżniejsze wymagania związane z ogrzewaniem i chłodzeniem płaszczyznym.



## Łatwa instalacja, szybkie uruchomienie i serwis

Po łatwym montażu **programowanie** wszystkich regulatorów odbywa się **centralnie** – przez smartfon, tablet lub komputer. System regulacji równoważy dodatkowo niewystarczającą kompensację hydrauliczną, np. poprzez automatyczną adaptację parametrów regulacji, jak również za pomocą funkcji autostartu. Zdalny serwis eliminuje czasochłonne wizyty u klienta, a tym samym zwiększa jego zadowolenie.



## Jedno rozwiązanie dla różnych budynków

Nieważne, czy mamy do czynienia z **nowym budynkiem**, czy z **renowacją** – NEA SMART 2.0 nadaje się do wszelkich zastosowań. **Wersja radiowa** umożliwia wymianę w trakcie remontu bez kucia murów i tynkowania. **Wersja magistrali komunikacyjnej** sprawdza się dzięki prostemu okablowaniu również jako **rozwiązanie zamienne** dla prawie wszystkich istniejących systemów. Centralna jednostka sterująca łączy technologię radiową i magistrali komunikacyjnej w jednym urządzeniu. Możliwe są także **instalacje mieszane**.



## Obsługa i wsparcie techniczne REHAU na najwyższym poziomie

Jako niezawodny partner przygotowujemy Cię na rynek domów inteligentnych. Oferujemy **pomoc w fazie planowania i projektowania**, **szkolenia** organizowane przez Akademię REHAU, profesjonalne **oprogramowanie projektowo-obliczeniowe** REHAU Instal, a także **materiały promocyjne**.

